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موزه ســینما کارگاه انتقال تجربه »کارگردانی و بازیگری در ســینما« را با حضور ابوالفضل جلیلی 
کارگردان، فیلمنامه نویس و تدوینگر برگزار می کند. ابوالفضل جلیلی در کارنامه هنری خود کارگردانی 
فیلم هایی همچون »مسیر معکوس«، »گل یا پوچ«، »ابجد«، »دلبران«، »قصه های کیش«، »دان«، »یک 
داستان واقعی«، »دت یعنی دختر«، »رقص خاک«، »گال«، »بهار«، »میلاد« و »بهار« را بر عهده داشته 
است. وی در طول سال ها فعالیت در سینما جوایز مختلفی نظیر قرقاول طلایی جشنواره فیلم کرالا، جایزه 
ویژه هیئت داوران جشنواره فیلم رم، برنده جایزه بهترین فیلم جشنواره فیلم دوربان، جایزه جشنواره فیلم 

ونیز و... را بدست آورده است. این کارگاه روز چهارشنبه ۲3 آبان ساعت 15 برگزار می شود./مهر

انتشار عکسی از هومن حاجی عبداللهی با هدایت هاشــمی در پشت صحنه »پایتخت 7« حکایت 
ازبازگشت این بازیگر به فصل جدید دارد. هومن حاجی عبداللهی با انتشار تصویری از »پایتخت 7« نوشت: 
بزرگترین رسالت پایتخت، شاد کردن دل مردم است ولی برای خودمان علاوه  بر آن تازه شدن دیدارها 
و تجدید دوستی ها و خاطرات این رفاقت های دیرینه است. فصل هفتم »پایتخت« بعد از وقفه ای  چند 
ساله، از چند ماه پیش با حضور تمامی شخصیت های اصلی و اضافه شدن چند شخصیت جدید در شیرگاه 
در حال تصویربرداری است. »پایتخت7« به مناسبت ماه مبارک رمضان و نوروز 1404 در ۲۶ قسمت از 

شبکه یک سیما پخش خواهد شد./ایسنا

هدایت هاشمی به فصل هفتم پایتخت پیوستبرگزاری کارگاه انتقال تجربه ابوالفضل جلیلی

روز سه شنبه و چهارشنبه هفته گذشــته، بسیاری از اهالی هالیوود 
ســاعات پر التهابی را با نگرانی از پیروزی احتمالی ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری 2۰2۴ گذراندند. پس از مشخص شدن نتیجه انتخابات 
بسیاری از سلبریتی ها در اعتراض به نتیجه  حاصل شده احساسات خود 
را علنی کرده و به ابراز نظر در فضــای مجازی پرداختند. آدام مک کی، 
کارگردان هالیوود که آثاری چون »رکود بــزرگ« و »بالا رو نگاه نکن« 
را در کارنامه دارد، در صفحه خود نوشت: چه کسی فکرش را می کرد که 
دروغ گفتن درباره سلامت بایدن، خودداری از برگزاری یک کنوانسیون 
عمومی برای انتخاب نامزد جدید و تماشای یک سال کشتار کودکان در 

غزه، استراتژی موفقی نباشد؟
وندل پیرس، بازیگر سریال »وایر«، نوشت: دیگر در طول زندگی ام 
دادگاهی معتدل نخواهم دید. ترامپ قاضیانی ۴۰ســاله و منتصب به 
حزب خود را منصوب خواهد کرد. آسیب هایی که او در دو سال آینده به 
نهادهایمان وارد خواهد کرد، جبران ناپذیر خواهد بود. جان کیوساک، 
بازیگر فیلم های »همه چیز را بگو«، نیز از انتخاب ترامپ به  شدت ناراحت 
شد و در پیامی که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد و سپس آن را پاک 
کرد نوشت: اینکه کشور تصمیم گرفته با رأی دادن به یک محکوم متجاوز 

و نازی، خود را نابود کند، نشانگر یک نیهیلیسم عمیق است.
جیمی لی کرتیس، هنرپیشه فیلم »دروغ های حقیقی«، با بیان اینکه 
حالا بسیاری از مردم از جمله اقلیت ها و جوانان ترسیده اند، تأکید کرد 
که »برای زنان، کودکان و آینده مان بیدار بمانیم و مبارزه کنیم. وی افزود 
مبارزه با استبداد ادامه دارد و اعتراض و مبارزه ما خاموش نمی شود »این 

معنی آمریکایی بودن است«.
ایوت نیکول براون، بازیگر ســریال »انجمن«، نیز در صفحه خود در 
ایکس نوشت: این رسوایی در سطحی است که نمی توانم اندازه گیری کنم. 
ایالت زادگاهم اوهایو یک مجرم را انتخاب کرد و به نظر می رسد این کشور 

هم یک مجرم را انتخاب کرده است. آمریکا امشب 
چهره خود را نشان داد.

کریستینا اپلگیت، بازیگر مجموعه تلویزیونی 
»از نظر من مُرده«، نیز در پســت هایی در ایکس 
نوشــت: »چرا؟ لطفاً دلایل خود را بگویید؟؟؟؟؟ 

فرزند مــن به خاطر اینکه ممکن اســت حقوقش 
به عنوان یک زن از او گرفته شود، گریه می کند. چرا؟

او در ادامه از دنبال کنندگانش خواست اگر »علیه 
حقوق زنان و افراد معلــول« رای داده اند، دیگر او را 

دنبال نکنند. دیوید ســایمون، خالق سریال های »وایر« 
و »دئوس«، خشم خود را به ویژه به سمت پلتفرم ایکس نشانه 

گرفت. سایمون، ایکس را سایتی »جهنمی« خواند که به »گنداب 
متعفنی از دروغ ها و اطلاعات نادرست« تبدیل شده است.  این 

تهیه کننده هالیوودی نوشــت: نمی توان انتظار دیگری از 
»بزرگ کردن مداوم و گسترده ای از تبلیغات، دروغ ها و 
خشم ناپخته« داشت. سایمون افزود: البته به حرکت رو 
به جلو و به سوی نور ادامه دهید. ما می توانیم از پس این 
برآییم. فیلیپ پولمن، نویسنده بریتانیایی مجموعه 
کتاب های »نیروی اهریمنــی اش« که اقتباس های 
تلویزیونی از آن ساخته شــده است، نیز نوشت: 
خداحافظ آمریکا. از آشنایی با تو خوشحال بودم. 
هالیوود در ســال های اخیر به طور گسترده به 
سیاست های ترامپ واکنش نشان داده و بسیاری 
از بازیگران مطرح، از جمله رابرت دنیرو، جین 
فوندا، مریل استریپ و مارک رافلو نیز به  صراحت 

از او انتقاد کرده اند./فارس

واکنش سلبریتی های هالیوود پس از انتخاب ترامپ

نتیجه انتخابات آمریکا هالیوود را شوکه کرد


